РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
8 июля 2008 г. № 14-6
О внесении изменения и дополнений в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 12 февраля 2008 г. № 4-18

Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

Внести в приложение к решению Бобруйского городского исполнительного комитета 12 февраля 2008 г. № 4-18 «Об утверждении нормативов на убытки не обслуживаемого организациями жилищно-коммунального хозяйства жилищного фонда на 2008 год» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 169, 9/14465) следующие изменение и дополнения:

позицию:

	«7
	Предоставление коммунальных услуг для жилищно-строительных кооперативов, молодежных жилищно-строительных кооперативов, коллективов индивидуальных застройщиков, товариществ собственников
	на 1 проживающего в год
	12 500 (не выше сложившихся затрат в аналогичном периоде по обслуживаемому организациями жилищно-коммунального хозяйства жилищному фонду)»

заменить позицией:

	«7
	Пользование лифтами по домам жилищно-строительных кооперативов, молодежных жилищно-строительных кооперативов, коллективов индивидуальных застройщиков, товариществ собственников
	на 1 проживающего в год
	14 883»;

дополнить позициями:

	«8
	Тепловая энергия по жилому дому жилищно-строительного кооператива № 82
	на 1 Гкал в год
	19 521

	«9
	Пользование лифтами по общежитиям
	на 1 проживающего в год
	13 632».

	Председатель
	Д.М.Бонохов

	Заместитель председателя
	М.С.Ковалевич